
UCHWAŁA NR LIV/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie 

(gm. Tykocin)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 580.021,77 zł (słownie: pięćset 
osiemdziesiąt tysięcy dwadzieścia jeden złotych 77 groszy) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada w Tykocinie (gm. Tykocin)” stanowiącą 
50 % wkładu własnego w realizowanym zadaniu. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Tykocin na rok 2023. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskie w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E58A410-161E-4338-AB2B-9A19A53C4618. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku pismem z dnia 5.01.2023 r. (wpływ 11.01.2023 r.) zwrócił się do 
Burmistrza Tykocina z wnioskiem o przedłożenie Radzie Miejskiej w Tykocinie projektów uchwał w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na trzy zadania drogowe planowane do realizacji przez Powiat Białostocki 
w 2023 roku.  Jednym z zadań jest „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1380B na odcinku ul. 11 Listopada 
w Tykocinie (gm. Tykocin)”. Udział Gminy w tym zadaniu to 580.021,77 zł. 

W budżecie Gminy Tykocin na 2023 rok zostały zaplanowane środki na ten cel. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania umowy na przekazanie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E58A410-161E-4338-AB2B-9A19A53C4618. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



